АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2025                                                                                                        № 10531-П

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Магнитогорска

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в городе Магнитогорске, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 30 марта 2021 года № 102, Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать утратившими силу:
1)  постановление администрации города Магнитогорска от 02.10.2020 № 10922-П «Об утверждении Порядка списания невостребованной кредиторской задолженности органами администрации города Магнитогорска, казенными учреждениями, подведомственными органам администрации города Магнитогорска, с забалансового учета»;
2)  постановление администрации города Магнитогорска от 30.12.2022 № 14814-П «О внесении изменений в постановление администрации города от 02.10.2020 № 10922-П»;
[bookmark: _GoBack]3)  постановление администрации города Магнитогорска от 15.12.2023 № 13484-П «О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 02.10.2020 № 10922-П».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.  Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Числова Г.Д.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Макарову А.Н.

Глава города Магнитогорска                                                         С.Н. Бердников

Вр-2280974